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
rio e areia. R$ 150 mil. Inf. 
9-9961-8441. C. 21.579.

LOTEAMENTO Primavera. 
Venha negociar seu terre-
no antes da inauguração, 
área nobre, terrenos pla-
nos. Vendas com o proprie-
tário: 9-9996-1013.

BARBADA Porto das 

Mesas: casa alvenaria 

c/260m2, 4 dorm. (2 su-

ítes), semimobiliada, fo-

gão à lenha, gar. p/2 car-

ros. Terreno 1,3 hectares 

+ de 100 árvores frutífe-

ras, possibil. açude. De R$ 

450 mil por R$ 380 mil. Inf. 

9-9961-8441. C. 21.579.

2
Veículos

GUDTCAR: Doblo Adv. Lo-
cker 11 verde, ar-cond., 
dir., vidro e trava. NWM 
3585. F. 3715-2917/9-
9995-3933.

PALIO Fire Economy 10, 
4p, ar-qte., limp. des., vi-
dros e trava, IQC 1288. R$ 
16.900,00 ou R$ 1.900,00 
entr. + 48x fixas. 9-9539-
8625.

SIENA EL 1.4 13 pra-
ta, compl., exc. est. R$ 
28.900,00 ou R$ 5.900,00 
entr. + 48x fixas. Ac. moto. 
9-9539-8625. ITV 6647.

GUDTCAR: Grand Sie-
na Attractive 1.4 14 prata, 
ar-cond., vidro e trava, dir. 
IVC 3617. F. 3715-2917, 
9-9995-3933.

FIESTA Hatch 1.0 
2009 prata, compl. R$ 
17.900,00, financ. e ava-
liamos troca. F. 9-9539-
8625. JIG8I14.

GUDTCAR: Focus SE 1.6 
Hatch preto 14, ar-cond., 
dir., vidro e trava. IVP 
7623. F. 3715-2917/9-
9995-3933.

www.borbaimoveis.com.br
Rua Tenente Coronel Brito 425, Centro, Santa Cruz do Sul

51 3713 3344
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Prédio fundos  mede aprox 
200m2, na Várzea, banheiro e 
estacionamento. CÓD. 1574

Loja medindo aprox 82m2, 
banheiro, no Monte Verde.  

CÓD. 1584

3 dormitórios (1 c/ suíte C/ banheira) 
sala estar /jantar, cozinha sob medida 

c/ geladeira, micro-ondas, fogão, 
sacada fechada c/ churrasq, área 

serviço c/ máq lavar e tanque. 
Lavabo e banheiro social. Box de 

estacionamento. CÓD 2062

Loja térrea, c/ 4 banheiros, 
sala ampla, mezanino e 

vitrine. c/ Habite-se. Mede 
aprox. 300m2.  Cód 3172

Temos Tour 
Virtual 360º

Possuímos imóveis com
Tour Virtual 360º, para dar mais 
comodidade a você, cliente!

Em construção! Alvenaria com 
3 dormit, sendo 1 suíte, 2 

boxes estacionamento, closet, 
lareira, box estacionam duplo, 

churrasq, pátio, espaço 
gourmet! CÓD. 39619

Excelente sala comercial no 
Centro Clínico, no centro, 
com sala de atendimento, 

recepção, copa e lavabo, com 
paredes internas removíveis.   

CÓD. 8048

Ótimo terreno em 
condomínio c/ vigilância, 

mede 15m x 37,12m, 
excelente! CÓD. 50146

JK no Universitário, box 
estacionamento,  elevador, 
venha conferir! CÓD. 95328

99907.163399907.163399907.163399907.1633Plantão:
aluguel@borbaimoveis.com.br

Plantão:
vendas@borbaimoveis.com.br

99602.325999602.325999602.325999602.3259

PRÉDIO

R$ 2.500 R$ 700 R$ 2.500 R$ 7.500

LOJA HIGIENÓPOLIS CENTRAL TERRA MADRE

R$ 170 MIL

BELÍSSIMO

R$ 150 MIL

ROYAL CONTRY

R$ 487 MIL

SALA

R$ 159 MIL

Rua Tenente Coronel Brito, 581

www.lucasimoveis.com.br

(51) 3713-1766 
Aluguel: (51) 99961-8443

DUPLEX

COMERCIALAPARTAMENTO

1 D – R. Cons. Mergener(Avenida), c/ churr ............ R$ 700,00
2 D – Rua Ver. A. Theo Kothe, c/ garagem............... R$ 720,00
3 D – Rua Padre Anchieta, c/ suíte, garagem ....... R$ 1.800,00

LOJA COMERCIAL
 (centro)

 Loja Comercial Central c/ 240 
m², 2 banheiros, mezanino.

Rua Marechal Floriano.  
R$ 9.500,00

ED. PREMIER 
(Universitário)

Apartamento c/ 03 dorm. 
(1 suíte), sacada c/ churr., 

box. Elevador, medidores de 
água e gás individualizados.

Valor aluguel:
R$ 1.050,00

JK-Ed. Caravela, c/ sacada, box. ......................... R$ 470,00

JK-Ed. Viena, c/ sacada, churr., box.................... R$ 550,00

JK-Ed. Saint Tropez (Centro),c/sacada...... ......... R$ 550,00

1 D-Ed Fenix, c/ sacada, churr.,box. .................... R$ 980,00

1 D-Ed Dom Alberto, c/ sacada, churr. ................ R$ 690,00

1 D-Ed. University (próx.Unisc),c/sac.,box ......... R$ 580,00

1 D-Ed Itapuã, c/ terraço, coz. semimob. ............ R$ 800,00

1 D-Ed. Tomaz (Centro), c/sacada. semimob...... R$ 630,00

1 D-Res. Jardim Universitário. Sem IPTU ........... R$ 640,00

1 D-Res. Marrocos, c/ sacada, churr., box .......... R$ 620,00
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